

Armenia 6 de Agosto de 2021

COTIZACION

Solicitante: GLORIA ELENA ARCE CC: 25022767
Propietario: RAUL JARAMILLO MENDOZA CC 16.220.274
Moto: PULSAR NS 200 BSIV Modelo: 2019 Placa: PUU31E
No. MOTOR: JLYCHH32253 No. CHASIS: 9FLA36FY2KBF17997

REFERENCIA	ITEM	VALOR UNITARIO	CANTIDAD	VALOR TOTAL
-	PERITAJE	\$ 150.000	1	\$ 150.000
-	ACARREO	\$ 180.000	1	\$ 180.000
-	MANO DE OBRA	\$ 250.000	1	\$ 250.000
-	INSUMOS	\$ 20.000	1	\$ 20.000
-	PINTURA ORIGINAL	\$ 500.000	1	\$ 500.000
-	INSTALACION DE CALCOMANIAS	\$ 30.000	1	\$ 30.000
-	REFRIGERANTE	\$ 45.000	1	\$ 45.000
-	TORNILLERIA GENERAL	\$ 20.000	1	\$ 20.000
-	ANTIVIBRANTES GENERAL	\$ 30.000	1	\$ 30.000
-	ENDEREZAR CHAZIS	\$ 500.000	1	\$ 500.000
JL601238	RADIADOR COMPLETO	\$ 598.000	1	\$ 598.000
JL601210	CARENAJE RADIADOR	\$ 11.000	1	\$ 11.000
JL591226	TUBO ESAPE	\$ 22.000	1	\$ 22.000
JG591070	EMPAQUE TUBO ESCAPE	\$ 9.800	1	\$ 9.800
52JL0156	SOPORTE MOTOR IZQUIERDO COMPLETO	\$ 38.000	1	\$ 38.000
52JL0157	SOPORTE MOTOR DERECHO COMPLETO	\$ 59.000	1	\$ 59.000
36JG0011	KIT CUNAS DIRECCIÓN	\$ 64.000	1	\$ 64.000
JL122026	PASADOR BRAZO OSCILANTE	\$ 20.000	1	\$ 20.000
JL181465	GUARDABARRO DELANTERO	\$ 8.600	1	\$ 8.600
JL113834	GUÍA MANGUERA FRENO	\$ 2.550	1	\$ 2.550
JL181405	COLA GUARDABARRO DELANTERO	\$ 10.000	1	\$ 10.000
DS161125	GUÍA CABLE	\$ 2.000	1	\$ 2.000
JL181464	SOPORTE GUARDABARRO DELANTERO	\$ 24.000	1	\$ 24.000

Calle 13 # 19-26 PASAJE SAN FERNANDO LOCAL 22

CEL:3207112522 - 3105351977

Ragomontech@gmail.com

JL131812	SOPORTE MANGUERA	\$ 13.000	1	\$ 13.000
020248/00	PLATINA GUÍA CABLES DELANTEROS	\$ 7.000	1	\$ 7.000
-	LLANTA DELANTERA 100/80-17	\$ 185.000	1	\$ 185.000
DK151026	VALVULA	\$ 5.000	1	\$ 5.000
JL131004	RIN DELANTERO 2.50X17	\$ 566.000	1	\$ 566.000
39224120	RODAMIENTOS DELANTEROS	\$ 14.000	2	\$ 28.000
DG151005	RETEN EJE DELANTERO	\$ 2.000	1	\$ 2.000
52JL0141	DISCO FRENO DELANTERO	\$ 240.000	1	\$ 240.000
DG151049	TORNILLO DISCO FRENO	\$ 5.000	6	\$ 30.000
JL131000	BUJE	\$ 9.000	1	\$ 9.000
JC151020	CAJA PIÑÓN VELOCÍMETRO	\$ 49.000	1	\$ 49.000
JG131001	BUJE EJE RUEDA DELANTERA	\$ 12.000	1	\$ 12.000
JL131001	EJE RUEDA DELANTERA	\$ 40.000	1	\$ 40.000
LCJ00002	TUERCA 14X1.5X12.5	\$ 5.000	1	\$ 5.000
DJ191056	BOMBA FRENO DELANTERO	\$ 174.000	1	\$ 174.000
DJ201109	SWICHE STOP	\$ 20.000	1	\$ 20.000
DE191010	ARANDELA DE SELLADO	\$ 300	4	\$ 1.200
DE191011	TORNILLO MANGUERA FRENO	\$ 1.000	2	\$ 2.000
DJ201108	CABLE SWICHE STOP	\$ 5.000	1	\$ 5.000
JL131804	CALIPER DELANTERO	\$ 254.000	1	\$ 254.000
JL151021	TUBO MANUBRIO IZQUIERDO	\$ 69.500	1	\$ 69.500
JL151038	ANILLO RETENEDOR	\$ 500	4	\$ 2.000
39118011	ARANDELA	\$ 1.000	2	\$ 2.000
LAC00020	TORNILLO 8X1.25X55	\$ 1.000	2	\$ 2.000
JL151028	TAPÓN SOPORTE TUBO MANUBRIO	\$ 1.000	2	\$ 2.000
JL151034	TUBO MANUBRIO DERECHO	\$ 77.000	1	\$ 77.000
DG181008	TORNILLO	\$ 4.000	4	\$ 16.000
39242704	TORNILLO 6 MM	\$ 2.500	2	\$ 5.000
DJ201246	SWICHE CLUTCH	\$ 28.000	1	\$ 28.000
DH191017	TUBO INT. MANILLAR ACELERADOR	\$ 9.000	1	\$ 9.000
JL151023	SWICHE ENCENDIDO COMPLETO	\$ 123.000	1	\$ 123.000
JL401400	COMANDO LUCES IZQUIERDO	\$ 89.000	1	\$ 89.000
JL401405	COMANDO LUCES DERECHO	\$ 70.000	1	\$ 70.000
JL231601	ESPEJO RETROVISOR DERECHO	\$ 35.000	1	\$ 35.000
JL231600	ESPEJO RETROVISOR IZQUIERDO	\$ 39.000	1	\$ 39.000

JL401600	PITO	\$ 41.000	1	\$ 41.000
JL511001	EMPAQUE TAPA CULATA	\$ 60.000	1	\$ 60.000
JL601228	TUBO T RADIADOR	\$ 63.000	1	\$ 63.000
JL601220	MANGUERA RADIADOR	\$ 12.000	1	\$ 12.000
JL601219	MANGUERA RADIADOR	\$ 12.000	1	\$ 12.000
JL601000	MANGUERA RADIADOR	\$ 23.000	1	\$ 23.000
JL151023	SWICHE ENCENDIDO COMPLETO	\$ 123.000	1	\$ 123.000
JL171099	SOPORTE TAPA LATERAL DERECHA	\$ 18.000	1	\$ 18.000
JL171048	CUBIERTA CENTRAL TANQUE GASOLINA	\$ 76.000	1	\$ 76.000
JL111102	SOPORTE CUBIERTA TANQUE	\$ 8.000	1	\$ 8.000
36JL0031	KIT TORNILLOS TANQUE	\$ 6.500	1	\$ 6.500
JL171081	TANQUE DE GASOLINA	\$ 290.000	1	\$ 290.000
JL171800	GRIFO DE GASOLINA	\$ 40.000	1	\$ 40.000
JL171802	FILTRO DE GASOLINA	\$ 21.000	1	\$ 21.000
JL402245	INSTALACIÓN ELÉCTRICA	\$ 370.000	1	\$ 370.000
JL171045	CUBIERTA TANQUE GASOLINA IZQUIERDO	\$ 90.000	1	\$ 90.000
JL171046	CUBIERTA TANQUE GASOLINA DERECHO	\$ 104.000	1	\$ 104.000
20006824	CALCOMANÍA ENFOCADOR "200" IZQUIERDA	\$ 10.000	1	\$ 10.000
20006825	CALCOMANÍA ENFOCADOR "200" DERECHA	\$ 10.000	1	\$ 10.000
TOTAL				\$ 9.722.650

Nota: los precios de los repuestos cotizados corresponde a repuestos originales BAJAJ, precios de página al día de hoy, sujeto a cambios sin previo aviso. El trabajo de pintura corresponde a pintura original de agencia. Vigencia de esta cotización 30 días a partir de la fecha.

Cordialmente,



Raúl Gómez Monsalve
Jefe de Taller